
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 09:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mini-klimatizace-air-cooler-8w-p-29251.html

  
Mini klimatizace (Air cooler) (8W)

Včetně DPH 608 Kč

Bez DPH 502 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 8 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01324165

Výrobce Teesa

Popis produktu

Mini vodní klimatizace Teesa Cool Touch C500
Nemůžete se rozhodnout, kterou pokojovou klimatizaci zvolit? Nezapomeňte vyzkoušet Teesa Cool Touch C500. Minimalistický
design a kompaktní rozměry znamenají, že zařízení nezabírá příliš místa na skříni nebo stole, takže je ideální pro ložnici,
obývací pokoj a dokonce i kancelář.

3  rychlostní režimy
Díky 3 režimům proudění vzduchu je mini klimatizace Teesa Cool Touch C500 zařízení, které splní vaše očekávání v každé
situaci. Ať už potřebujete lehké chlazení ložnice během spánku nebo intenzivní chlazení kanceláře v horkém dni.

Nastavení směru proudění vzduchu
Kromě možnosti úpravy pracovní rychlosti má mini klimatizace Teesa Cool Touch C500 také vertikální nastavení směru
proudění vzduchu. Ideální řešení, pokud nechcete, aby byl proud vzduchu směrován přímo na vás.

Mini klimatizace s podsvícením
Přenosná klimatizace Teesa Cool Touch C500 má 7 barev podsvícení LED. Určitě si vyberete barvu, díky níž bude zařízení
dokonale ladit s interiérem místnosti, ve které se momentálně nachází.

Specifikace:

3 nastavení rychlosti ventilátoru
7 barev podsvícení
Zvlhčování a čištění vzduchu
Proud studeného vzduchu
Vertikální nastavení proudu vzduchu
Přenosný a kompaktní
Protiskluzové nohy

Technická data:

Objem nádrže na vodu: 450 ml
Příkon: 8 W
Napájení: 5 V; 2 A.
Hmotnost: 1 kg
Rozměry: 190x180x170 mm
Zahrnuto: USB kabel, uživatelská příručka

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mini-klimatizace-air-cooler-8w-p-29251.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

